下記のとおり、高知県宿毛市に寄附を申し込みます。

（郵送またはFAXにてご提出ください。クレジットカード決済をご希望される場合は、「ふるさとチョイス」「楽天」「ふるなび」からお申し込みください。）

▼　寄附者情報
【個人情報の取り扱いについて】
 寄附金の受付及び入金に係る確認・連絡等に利用するものであり、それ以外の目的で使用するものではあり
ません。

高知県宿毛市ふるさと寄附金申込書　　　　　　【１枚目】

宿毛市長　  　　様 申込日：　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　   自治体コード：392081

※宿毛市内に住所を有する方への返礼品の送付は行っておりません。ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

-
氏名

住所

ﾌﾘｶﾞﾅ 電
話
番
号

-

E-mail

寄附者の
公表 □ 承諾する □ 承諾しない

※ご承諾いただいた寄附者様のみ、氏名・住所（都道府県まで）・寄附金額等を
　 市ホームページ及び広報紙等で公表させていただく場合がございます。

▼　寄附・使途情報

ワンストップ
特例申請書

□ 希望する □ 希望しない □男 　□女
生年
月日

※確定申告をする必要のない給与所得者等であり、

　 確定申告を行わないこと。

　 寄附先が５自治体以内であること。

金額 円
※５，０００円以上のご寄附をいただいた宿毛市外在住の寄附者様に、
　 寄附金額に応じてお礼の品を進呈いたします。
※寄附回数に制限はございません。

支払
方法

□ 払込取扱票

※お申し込み内容を印字した払込取扱票をお送りいたします。
 　お手元に届きましたら、申込月の翌月末までに郵便局にてお振込みください。
 　予定時期を過ぎてもご入金の確認がとれない場合は、
　 お申し込みをキャンセルとさせていただきます。

手数料無料

□ 現金書留

【送り先】　〒７８８－８６８６
郵送料は

ご負担ください　　　　　　高知県宿毛市希望ヶ丘１番地　宿毛市企画課　移住定住推進室　　宛

　　　　　　℡：（０８８０）６２－１２５６

□ 市長が必要と認める事業（市長におまかせ）

□ 自治体窓口 ※事前に宿毛市企画課にご連絡の上、宿毛市役所までお越しください。

▼　お届け先情報 　※お礼の品の送付先が、上記寄附者情報と異なる場合のみご記入ください。

使途

下記から一つお選びください

□ 未来を担うひとづくり事業 □ 豊かな文化とからだを育むまちづくり事業

□ みどりと自然あふれるまちづくり事業 □ 活力のあるまちづくり事業

-氏名

住所

ﾌﾘｶﾞﾅ 電
話
番
号

-

【お申し込み・お問い合わせ先】

　■お手続きについて ■お礼の品について

宿毛市企画課 移住定住推進室 一般社団法人宿毛市観光協会

住　所 ： 〒788-8686 高知県宿毛市希望ヶ丘1番地 住　所 ： 〒788-0010 高知県宿毛市駅前町1-703

T E L  ： （0880）62-1256 T E L  ： 050-5306-0671

F A X  ： (0880)-62-1274 F A X  ： (0880)-63-0800

E-mail ： 1165@city.sukumo.lg.jp E-mail ： furusato@sukumo-darumayuhi.jp

受付時間 ： 9時～17時（平日）

　　　　　　　　　　　　　　　　　お礼の品情報　　　　　　　　　　　　　　　【２枚目】

寄附者氏名 電話
番号 - -

▼　お礼の品情報

お礼の品
選択方法

寄附金額に応じて、お礼の品をお選びいただけます。
合計が寄附金額の範囲内であれば、複数のお礼の品を組み合わせてお選びいただくこともできます。

【例】 寄附金額  10,000円・・・・10,000円コース×1つ
　　　 寄附金額  20,000円・・・・  5,000円コース×2つ + 10,000円コース×1つ
　　　 寄附金額  50,000円・・・・  5,000円コース×1つ + 10,000円コース×3つ + 15,000円コース×1つ
　　　 寄附金額 100,000円・・・ 10,000円コース×2つ + 25,000円コース×2つ + 30,000円コース×1つ　　　　など

辞退 □ お礼の品の受け取りをご希望されない場合のみ、☑をご記入ください。

商品番号 お礼の品 口　数 金　　額

1 No 口 円

2 No 口 円

円

口 円

3 No 口

4 No

円

6 No 口 円

5 No 口

円

8 No 口 円

7 No 口

宿毛市を応援いただき、誠にありがとうございます。皆さまのお気持ちにお応えできるよう、大切に活用させていただきます。

合　　計 円

備　考

ご注意

　※合計が、寄附金額の範囲内であることをご確認ください。
　 　寄附金額に満たない場合は、一部辞退とさせていただきます。
　※お届けまでに要する期間は、お礼の品によって異なります。詳しくは、下記までお問い合わせください。
　※数量に限りがあるお礼の品につきましては、品切れ等によりご希望に添えない場合がございます。